令和3年（2021年）11月 8日

枚方市立小学校 保護者 様

枚 方 市教育委員会

 おいしい給 食 課 長

小学校給食 玉ねぎの数量変更について

平素は、学校給食の運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

北海道の夏期の天候不良により、北海道産の玉ねぎが生育不良で収穫量が減少しております。

この様な状況の中、納入業者より市場での流通量が激減し、玉ねぎの数量確保が難しいという

連絡がありました。

業者との話し合いの中で、なんとか一定数量を確保している状況ですが当面、下記の対応とさせていただ

きます。ご理解の程よろしくお願いいたします。

・玉ねぎの使用数量を変更

使用量を半量にして提供

・期間

11 月 8日（月）～11月 30日（火） （予定）

児童、保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

お手数をおかけしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

                         【お問い合わせ先】

枚方市教育委員会 おいしい給食課

TEL：050-7105-8030

FAX：072-851-1744